Национальный исследовательский университет  «Высшая школа экономики»

	Факультет мировой экономики и мировой политики

ПРОТОКОЛ № 36 от 25 сентября 2014 г. заседания Ученого совета

факультета мировой экономики и мировой политики

	Председатель
	Караганов С.А.

	Ученый секретарь
	Коваль Т.Б.

	Присутствовали
	Члены Ученого совета: Караганов С.А., Братерский М.В., Григорьев Л.М.,  Давыдов В.М., Дяйкин А.Д., Зуев В.Н., Канаев Е.А., Ковалев И.Г.,  Коваль Т.Б., Кратко И.Г., Кудров В.М., Медведев Д.А., Мирский Г.И., Подчуфаров А.Ю., Покровская В.В., Портанский А.П., Савельев О.В., Суздальцев А.И., Щербаков Д.А.

1. Об утверждении новой редакции Порядка подготовки, защиты и учета курсовых работ на факультете мировой экономики и мировой политики (Ковалев И.Г.).

2. О предоставлении 100%-ной скидки на оплату обучения студентам факультета (Ковалев И.Г.)
1.  СЛУШАЛИ:
Ковалева И.Г. – Об утверждении новой редакции Порядка подготовки, защиты и учета курсовых работ на факультете мировой экономики и мировой политики.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить новую редакцию Порядка подготовки, защиты и учета курсовых работ на факультете мировой экономики и мировой политики с внесенными изменениями.

2. СЛУШАЛИ:

Ковалева И.Г. – О предоставлении 100%-ной скидки на оплату обучения студентам факультета.
ПОСТАНОВИЛИ:

  Предоставить 100%-ную скидку на оплату обучения:

1) студентке 2 курса Егоровой А.А.;

2) студентке 2 курса Мартыновой М.М.;

3) студентке 2 курса Масагутовой С.Б.;

4) студентке 2 курса Рязанкиной А.М.;

5) студентке 3 курса Тетеркиной Д.А.;

6) студенту 2 курса Титову С.А.;

7) студентке 2 курса Тихоновой Е.В.

Председатель

С.А. Караганов

Ученый секретарь

Т.Б. Коваль